

برنامه باز و بسته کردن درایو، درسی شارپ

دسته بندی: مهندسی » مهندسی کامپیوتر

- برنامه باز کردن درایو
- برنامه بسته نمودن درایو
- کد باز کردن درایو
- برنامه سی شارپ
- برنامه نویسی سی شارپ
- کد csharp
- کدنویسی csharp
- برنامه نویسی در csharp
- نمونه برنامه csharp
- برنامه csharp
- کد سی شارپ

دانلود برنامه باز و بسته کردن درایو، درسی شارپ.

با اجرای این برنامه درسی شارپ، می توان با انتخاب دکمه باز، درایو سی دی رام را به طور اتوماتیک باز نمود و با انتخاب دکمه بسته، درایور سی دی رام را بسته نمود.

[کلیک برای دانلود این فایل](#)

محتوای مرتبط

آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل

دسته: ایمنی صنعتی بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 0 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 10 آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل آموزش باز کردن قفل بدون کلید طرز باز کردن قفل درب خانه و غیره در مواقع اضطراری با وسایل روش باز کردن قفل بدون استفاده از کلید اگر میخواهید قفلی را باز کنید اگر کلید خود را فراموش کرده اید اگر قفل رمز دار کیف خود را فراموش کردید

اگر میخواهید از روی کلید خود کلید دیگر بسازید کافیست ایم مجموعه گرانبها را خریداری...

برنامه باز کردن نوت پد، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه باز کردن نوت پد در سی شارپ برنامه باز کردن نوت پد کد باز کردن نوت پد برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد essharp کدنویسی essharp برنامه نویسی در essharp نمونه برنامه essharp برنامه essharp کد سی شارپ دانلود برنامه باز کردن نوت پد، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، برنامه نوت پد باز شده، در داخل آن می توان متن نوشت و ذخیره کرد. خرید این فایل 2000 ... تومان

باز و بست شدن درب درایو

دسته: سی شارپ # C | بازدید: 7 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 142 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 باز و بست شدن درب درایو برنامه سی شارپ درایو فایل مربوط حاوی برنامه ای به زبان سی شارپ میباشد. توسط این برنامه میتوانید به سادگی از طریق یک فرم و تنها یک کلیک درب درایو سخت افزاری خود را باز و بسته نمایید. این فایل حاوی دو برنامه به همین شکل میباشد. فایل مربوط حاوی برنامه ای به زبان سی شارپ میباشد. توسط این برنامه میتوانید به سادگی از طریق یک فرم و تنها...

شناسایی اثر ظرفیت جذب دانش در پذیرش نوآوری باز در سازمان هایی با تجربه نوآوری باز

دسته بندی: مدیریت « مدیریت دانش ظرفیت جذب دانش پرسشنامه ظرفیت جذب دانش نوآوری باز نوآوری باز چیست فرهنگ نوآوری فرهنگ نوآوری در سازمان فرهنگ سازمانی و نوآوری فرهنگ نوآورانه مدیریت دانش مدیریت دانش چیست مدیریت دانش در سازمان مدیریت دانش ppt تحقیقات مدیریت دانش دانلود مقاله با موضوع شناسایی اثر ظرفیت جذب دانش در پذیرش نوآوری باز در سازمان هایی با تجربه نوآوری باز، در قالب pdf و در 20 صفحه، شامل: چکیده مقدمه ادبیات و پیشینه موضوع ادبیات تحقیق در زمینه نوآوری باز تغییر استراتژی مدیریت پویا فرهنگ نوآوری باز ادبیات تحقیق در...

ترجمه مقاله مدل کردن و کنترل فازی درایو DC

دسته: برق بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 524 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 11 ترجمه مقاله مدل کردن و کنترل فازی درایو DC ترجمه مقاله مدل کردن کنترل فازی درایو DC ترجمه مقاله مدل کردن و کنترل فازی درایو DC پروژه کارشناسی ارشد برق ترجمه مقاله مدل کردن و کنترل فازی درایو DC چکیده: یک درایو DC صنعتی (22 kW)، با کنترل کننده فازی شبیه سازی شده است. دو مدل (خطی و غیر خطی) و دو کنترل کننده (PID) و (fuzzy) نیز مورد بررسی قرار گرفته اند. استفاده از کنترل کننده fuzzy...

ترجمه مقاله مدل کردن و کنترل فازی درایو دی سی

عنوان انگلیسی مقاله: Modelling and Fuzzy Control of DC Drive عنوان فارسی مقاله: مدل کردن و کنترل فازی درایو دی سی. دسته: برق و الکترونیک فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 11 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: یک درایو DC صنعتی (22 kW))، با کنترل کننده فازی شبیه سازی شده است. دو مدل (خطی و غیر خطی) و دو کنترل کننده (PID) و (fuzzy) نیز مورد بررسی قرار گرفته اند. استفاده از کنترل کننده...

برنامه مشخص کردن اتصال سیستم به نت در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر مشخص کردن اتصال سیستم به نت سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ برنامه سی شارپ نمونه برنامه سی شارپ برنامه csharp دانلود برنامه سی شارپ برنامه csharp برنامه اتصال سیستم به نت کد اتصال سیستم به نت کد در سی شارپ نوشت کد در سی شارپ دانلود برنامه مشخص کردن اتصال سیستم به نت در سی شارپ. این برنامه سی شارپ، به کاربر اعلام می نماید که سیستم، به نت وصل هست یا خیر. خرید این فایل 1500 ... تومان

برنامه پاک کردن سطل آشغال در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه پاک کردن سطل آشغال کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp دانلود برنامه پاک کردن سطل آشغال در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، سطل آشغال سیستم، با پرسیدن جمله آیا مطمئن هستید، پاک می شود. خرید این فایل 2000 ... تومان

برنامه مرتب کردن اعداد و جستجو، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه جستجو برنامه جستجو در سی شارپ کدنویسی برنامه جستجو برنامه جستجو در اعداد برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه جستجو در csharp دانلود برنامه مرتب کردن اعداد و جستجو، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد 1 (مرتب کردن اعداد)، تعداد ورودی اعداد پرسیده شده، اعداد را وارد می کنیم. برنامه مرتب کردن اعداد وارد شده را به صورت صعودی انجام می دهد. با وارد کردن...

باز کردن قفل گوشی با اس ام اس به همراه آموزش ویدئویی

دسته: اندروید+android بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 6544 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 2 باز کردن قفل گوشی با اس ام اس به همراه آموزش ویدئویی دانلود نرم افزار باز کردن قفل گوشی بازکردن رمز گوشی

باز کردن قفل گوشی های اندروید (فراموشی قفل الگوی صفحه) آموزش باز کردن قفل گوشی های اندروید یه برنامه عالی از دست ندید این برنامه توی سایتها به قیمت 50 هزار به فروش میرسه که اینجا میتونی با قیمت 3000 تومان دانلود کنی پسوردتو فراموش کردی؟ همسرت یا فرزندت پسورد گوشیشو عوض کرده؟ بچه اشتباها رمز گوشیتو عوض...

پاورپوینت آلودگی هوا در محیط های باز و محیط های بسته

دسته بندی: علوم پایه « محیط زیست آلودگی هوا در محیط های باز آلودگی هوا در محیط های بسته آلاینده های مهم هوا منابع آلودگی هوا تحقیق آلودگی هوا در محیط های باز تحقیق آلودگی هوا در محیط های بسته تحقیق آلاینده های مهم هوا تحقیق منابع آلودگی هوا مقاله آلودگی هوا در محیط های باز دانلود پاورپوینت با موضوع آلودگی هوا در محیط های باز و محیط های بسته، در قالب ppt و در 16 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: مهم ترین علل آلودگی هوا در فضای باز/ بسته عوارض کلی آلودگی هوا آلاینده های...»

برنامه windows application نمونه ای کامل از درایو

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر windows application نمونه درایو در سی شارپ درایو در سی شارپ سی شارپ تحقیق سی شارپ مشاهده درایوها در سی شارپ برنامه درایو در سی شارپ نمونه درایو برنامه نویسی سی شارپ برنامه نویسی csharp برنامه csharp دانلود برنامه windows application، نمونه ای کامل از درایو. با این برنامه می توان، درایوها و محتویات داخل هر درایو در سیستم خود را، در محیط سی شارپ مشاهده کرد. خرید این فایل 1500 ... تومان

تجزیه و تحلیل و برنامه نویسی سیستم بیمه بدنه اتومبیل با زبان برنامه نویسی سی شارپ

دسته: کامپیوتر و IT فرمت فایل: doc حجم فایل: 1426 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 38 دات نت سیستم بیمه بدنه اتومبیل زبان برنامه نویسی سی شارپ ERD سیستم بیمه بدنه اتومبیل Class Diagram سیستم بیمه بدنه اتومبیل دانلود تجزیه و تحلیل و برنامه نویسی سیستم بیمه بدنه اتومبیل با زبان برنامه نویسی سی شارپ انجام پروژه برنامه نویسی فروشگاه ساز فایل فرو تجزیه و تحلیل و برنامه نویسی سیستم بیمه بدنه اتومبیل با زبان برنامه نویسی سی شارپ قالب کاری NET Framework. دات نت یک محیط پیاده سازی است که به کمک آن می توان...

ترجمه مقاله موتور جستجوی با برنامه منبع باز و رایگان

عنوان انگلیسی مقاله: Nutch- Free and Open Source search engine عنوان فارسی مقاله: موتور جستجوی با برنامه منبع باز و رایگان دسته: کامپیوتر و فناوری اطلاعات فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 5 لینک دریافت رایگان نسخه انگلیسی مقاله: دانلود ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: پروژه Nutch، تلاشی برای ایجاد موتورهای جستجوی منبع باز و رایگان می باشد. این پروژه از Lucene به منظور جستجو و ابزار شاخص استفاده می کند. فتنچر (رویات) از ابتدا برای این پروژه نوشته شد. پروژه Nutch دارای...

دانلود مجموعه جذب جنس مخالف،عاشق کردن دیگران،جذب همسر،عاشق کردن پسر،دختر

دسته: کتاب بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 7084 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 400 دانلود مجموعه جذب جنس مخالف،عاشق کردن دیگران،جذب همسر،عاشق کردن پسر،دختر روش جذب مردانروش جذب زنانروش جذب همسرچگونه دیگران را مجذوب کنیم با خرید این مجموعه نفیس که نظیرش تو اینترنت نیست که شامل چندین کتاب می باشد می توانید هر فردی را به خودتون علاقه مند کنیم و اعتماد بنفس واقعی را به خودتان برگردانید لیست برخی از کتاب ها چگونه دیگران را به خود جذب کنیم زنان جذاب چگونه با رفتار مردان را جذب کنیم؟ زن چیست...

نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور،پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور

دسته: اندروید+android بازدید: 1 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 1380 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور،پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور تا به حال موبایل خود را گم کرده اید؟ یا پیش آمده که موبایل شما دزدیده شده باشد؟ این برنامه با استفاده از GPS موقعیت موبایل شما را در اختیارتان می گذارد تا بتوانید آن را پیدا کنید. قابلیت ها • تعیین...

ترجمه مقاله مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب

دسته: فنی و مهندسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1088 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 13 ترجمه مقاله مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب 1مقدمه شبکه های معرفی شده برای فرکانس رادیویی یا RFID از گسترش سیگنال رادیویی به صورت اتوماتیک برای معرفی کردن آیتم ها با برچسب های ضمیمه شده RFID استفاده می کنند یک برچسب شامل ریز تراشه ذای می باشد...

بسته بندی و خشک کردن گل و گیاه به روش Dry Freez

مقدمه بخش اول: معرفی محصول (1-) نام و کد محصولات آیسیک 1-2- شماره تعرفه گمرکی 3-1- شرایط واردات محصول 4-1- بررسی و ارائه استانداردهای موجود در محصول (ملی یا بین المللی) 5-1- بررسی و ارائه اطلاعات لازم در زمینه قیمت تولید داخلی و جهانی محصول 6-1- معرفی موارد مصرف و کاربرد 7-1- بررسی کالاهای جایگزین و تجزیه و تحلیل اثرات آن بر مصرف محصول 8-1- اهمیت استراتژیکی کالا در دنیای امروز 9-1- کشورهای عمده تولیدکننده و مصرف کننده محصول 10-1- شرایط صادرات بخش دوم: بررسی وضعیت عرضه و تقاضا 1-2- بررسی ظرفیت بهره برداری و...

ترجمه مقاله کنترل سرعت بدون

دسته: آزمون ارشد بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 7475 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 ترجمه مقاله کنترل سرعت بدون-سنسور جهت دهی میدان استاتور غیر مستقیم برای درایو موتور القایی تکفاز کنترل غیر مستقیم شاراستاتور جهت یافته، کنترل برداری بدون سنسور، موتور القایی تکفاز، تخمین سرعت ترجمه مقاله کنترل سرعت بدون-سنسور جهت دهی میدان استاتور غیر مستقیم برای درایو موتور القایی تکفاز چکیده نیاز صنعتی برای کنترل یک ماشین القایی، بدون استفاده از سنسور مکانیکی، در حال افزایش است، و این در نشریات جدید بخوبی بچشم می خورد. تمرکز، بر روی بهبود کنترل، بدون...

تحقیق درایو یا کنورتور فرکانس و یا کنترل کننده دور موتور

دسته: برق بازدید: 6 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 42 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 26 تحقیق درایو یا کنورتور فرکانس و یا کنترل کننده دور موتور تحقیق برق و الکترونیک دانلود تحقیق کار تحقیقی برق و الکترونیک درایو تحقیق درایو یا کنورتور فرکانس و یا کنترل کننده دور موتور کنورتور فرکانس کنترل کننده دور موتور کنترل کننده دور موتور فرکانس ایران درایوها چه کاری انجام میدهند؟ درایو یا کنورتور فرکانس و یا کنترل کننده دور موتور برای تنظیم دور الکتروموتورهای AC (موتورهای سه فاز) استفاده میگردد. درایوها قادرند دور موتور را از...